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Treti turnaj za ndmi.
Nejvyssi vykony turnaje: A - Antonin Machacka 274 (Rokytnice), B - Lukas Dalecky 288 (Prelouc),
C - Ondiej Dastych 271 (Vysoké Myto)

Zpravodaj Vychodoceského poharu mladeze

2025/2026 3. turnaj

Rada bych pozadala poradajici oddily o vyplfiovani zapisti véetné data narozeni a registracniho Cisla.
Ctvrté turnaje se konaji 18. ledna na kuzelnach v Rokytnice, Rychnov a Rybnik.

PORADI DRUZSTEV V TURNAIJI

Skupina C

Skupina B

Druistvo Druistvo vykon poF. Drustvo b. vykon
1. Spartak Rokytnice A 6 759 1. Start Rychnov 6 832 1. KK Vysoké Myto 5 704
2. Cerveny Kostelec 5 733 2. SKK Nachod A 5 820 2. Loko Ceska Tfebova A 4 643
3. SKKJi¢in B 4 721 3. SKK Prelouc¢ A 4 786 3. KK Rybnik 3 637
4. Spartak Rokytnice B 696 4. SKK Nachod B 742 4. Loko Ceskd Trebova B 2 624
5. SKKJic¢in A 2 696 5. SK Solnice 2 690 5. KK Svitavy 1 230
6. Loko Trutnov 1 455 6. SKK Prelouc B 1 676 6. Jiskra Hylvaty 0 0

PRUBEZNE PORADI DRUZSTEV
Skupina A Skupina B Skupina C

poF. Druistvo b.  primér poF. Druistvo b.  primér poF. Druistvo b.  pramér
1. Spartak Rokytnice A 14 740,3 1. SKK Nachod A 17 787,3 1. KK Rybnik 12 683,0
2. Cerveny Kostelec 12 7216 2. Start Rychnov 15 787,6 2. KK Vysoké Myto 8 693,5
3. Spartak Rokytnice B 10 723,0 3. SKK Nachod B 12 750,0 3. lJiskra Hylvaty 7 687,5
4. SKKJi¢in B 10 719,6 4. SKK Prelouc¢ A 9 7270 4. Loko Ceska Trebova A 7 622,3
5. Loko Trutnov 7 577,0 5. SK Solnice 6 663,0 5. KK Svitavy 7 483,0
6. SKKJic¢in A 4 6660 6. SKK Prelouc¢ B 4 641,6 6. Loko Ceska Trebova B 5 630,6
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Jméno
J. Vana

A. Machacka

D. Zwiefelhofer

V. Banyrova
V. Kita

V. Udatna

M. Hudecek
K. Richter

M. Petrgdlova

. J. Pacak

. M. Hlousek
. J. Novak

. A.Smola¥
. T.Pacdk

. D.Brozek

. P. Novotny
. R. Kyncl

. S. Novotny
. E.Drobnd
. J. Adam

Skupina A
oddil

SKK Ji¢in B
Spartak Rokytnice B
Cerveny Kostelec
Spartak Rokytnice A
SKK Ji¢in A
Spartak Rokytnice A
Loko Trutnov
Cerveny Kostelec
SKK Ji¢in B
Spartak Rokytnice A
Spartak Rokytnice B
Spartak Rokytnice B
SKK Jic¢in A
Spartak Rokytnice A
Loko Trutnov
SKK Jicin A
Loko Trutnov
SKK Ji¢in B
SKK Jicin A

Cerveny Kostelec

primér
269,3
257,0
256,7
255,5
255,0
253,0
249,5
248,3
242,7
241,0
240,0
238,0
233,0
228,0
225,0
220,0
215,0
207,7
201,3
188,0

PRUBEZNE PORADI JEDNOTLIVCU
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Jméno

L. Dalecky

N. Schneiderova

M. Dusek
D. Martinec
P. Weiss

P. Posnar

F. Flaska

J. Filipsky

Te. Dalecka

. K. Hejnova

. M. KoSina

. J. Kodytek

. N. Bartovd

. A.Drasnarova
. S.Srp

. T.Kozel

. A. Levinsky

. K. Milackova
. A.Jarolimova
. Da. Houdek

. D.Harazin

. D. Duskova

. E. Brouckova
. A.Schejbalova
. A. Mildcek

Skupina B
oddil

SKK Prelou¢ A
SKK Ndchod B
SKK Ndchod A
SKK Ndchod A
Start Rychnov
SKK Ndchod A
SKK Ndchod A
SKK Ndchod A
SKK Prelou¢ A
SKK Ndchod B
Start Rychnov
Start Rychnov
SKK Ndchod B
SKK Ndchod B
SK Solnice

SK Solnice

SKK Prelou¢ B
SKK Prelou¢ A
SKK Prelou¢ B
SKK Prelou¢ A
SKK Ndchod A
SKK Ndchod B
SK Solnice

SK Solnice

SKK Prelou¢ B

primér
288,0
281,0
277,0
273,0
266,7
263,0
262,5
262,0
260,7
260,0
259,7
257,0
255,0
252,0
249,0
237,0
232,3
226,7
226,3
215,5
215,0
213,0
212,7
202,0
183,0
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Jméno
0. Dastych
V. Zelinka
V. Moravek
A. Komprsova
J. Komprs
N. Doleckovd
S. Kolarova
S. Pailova

K. Bodorova

. S. Horak

. K. Mysak

. S. Flidr

. J. Moravek

. R. Gulyas

. S. Zemli¢kova
. V. Zemli¢kova
. N. Stranikova

. J. Smidl

Skupina C
oddil
KK Vysoké Myto
KK Svitavy
KK Svitavy
Jiskra Hylvdty
Jiskra Hylvdty
Loko Ceskd Trebovd |
KK Rybnik
KK Svitavy
KK Vysoké Myto
Loko Ceskd Trebovd
Jiskra Hylvdty
Loko Ceskd Trebovd
Jiskra Hylvdty
KK Rybnik
Loko Ceskd Trebovd |
Loko Ceskd Trebovd |
KK Vysoké Myto

Loko Ceskad Trebovd .

pramér
275,5
261,0
251,0
249,5
230,0
228,7
228,0
227,0
223,0
218,0
217,0
216,7
214,5
207,5
206,7
195,3
195,0
186,7




Vysledky turnaje Vychodoceského poharu mladeze - druzstva

Misto konani:

Rokytnice nad Jizerou

Datum:

23.11.2025

Rokytnice nad Jizerou A

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Jakub Pacak Rokytnice 27141 | 248 | 178 70 7
Viktorie Udatna Rokytnice 27144 | 254 | 164 90 6
Vanessa Banyrova Rokytnice 27138 | 257 | 167 90 6

0
Celkovy vykon druzstva 759 | 509 [ 250 | 19

Rokytnice nad Jizerou B

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Matous Hlousek Rokytnice 27137 | 220 | 139 81 10
Antonin Machacka Rokytnice 27139 | 274 | 175 99 4
Sebastian Vizek Rokytnice 27146 | 202 | 118 84 7

0
Celkovy vykon druzstva 696 | 432 | 264 | 21

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Roman Kyncl Trutnov 27091 | 214 | 142 72 11
Matyas Hudecek Trutnov 25035 | 241 | 171 70 7

0
0
Celkovy vykon druzstva 455 | 313 | 142 | 18

Cerveny Kostelec

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Krystof Richter C. Kostelec 27506 | 245 | 164 81 1
David Zwiefelhofer C. Kostelec 27764 | 244 | 158 86 9
Ondrej Sykora C. Kostelec 27421 | 244 | 144 | 100 4

0
Celkovy vykon druzstva 733 | 466 | 267 14

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Ema Drobna Ji¢in 28029 | 208 | 140 [ 68 9
Vaclav Kuta Ji¢in 27540 | 255 | 156 99 7
Adam SmolaF Ji¢in 27289 | 233 143 90 4

0
Celkovy vykon druzstva 696 | 439 | 257 | 20

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Jakub Vana Jic¢in 27741 | 273 | 167 | 106 6
Stépan Novotny Ji¢in 27647 | 206 | 125 [ 81 7
Marie Petrgalova Jic¢in 27740 | 242 | 157 85 7

0
Celkovy vykon druzstva 721 | 449 | 272 | 20

Rozhodgi:

*kk

stfidani:

Eva Novotna, zapis vyplnil Jan Volf



Vysledky turnaje Vychodoceského poharu mladeze - druzstva

Misto konani: Nachod Datum: 23.11.2025
SKK Prelouc A

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Tereza Dalecka SKK Prelou¢ 11.02.2012 | 27181 | 276 | 177 99 0
Karolina Milackova SKK Prelou¢ 23.02.2011 | 27154 | 222 | 147 75 6
Lukas Dalecky SKK Prelou¢ 04.05.2009 | 27182 | 288 | 189 99 3

0

Celkovy vykon druzstva 786 | 513 | 273 9

SKK Prelou¢ B

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Adam Milacek SKK Prelou¢ 14.07.2014 | 28196 | 183 | 125 58 11
Anna Jarolimova SKK Prelou¢ 20.01.2014 | 28195 | 236 | 155 81 5
Adam Levinsky SKK Prelou¢ 20.09.2009 | 27933 | 257 | 171 86 1

0
Celkovy vykon druzstva 676 | 451 | 225 17

TJ Start Rychnov n.K.

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Tereza Galusova Rychnov n.K. 30.08.2012 | 27902 | 270 | 173 97 3
Patrik Weiss Rychnov n.K. 16.09.2012 | 27508 | 279 | 190 89 2
Martin KoSina Rychnov n.K. 29.07.2011 | 26749 | 283 | 184 99 2

0
Celkovy vykon druzstva 832 | 547 | 285 7

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Denis Hanzl SKK Nachod 01.11.2011 | 27966 | 270 | 139 | 131 4
Michal Dusek SKK Nachod 01.01.2014 | 27193 | 271 | 174 97 2
Filip Fladka SKK Néchod 25.03.2014 | 27203 | 279 | 180 99 4

0
Celkovy vykon druzstva 820 | 493 | 327 [ 10

SKK Nachod B

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Amalie Drasnarova SKK Nachod 25.08.2015 | 28253 | 247 | 159 88 6
EliSka Vorikova SKK Nachod 21.03.2013 | 28252 | 231 | 131 | 100 4
Lucie Hubkova SKK Nachod 29.01.2014 | 27195 | 264 | 162 | 102 3

0
Celkovy vykon druzstva 742 | 452 | 290 13

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Agata Schejbalova SK Solnice 27911 | 212 | 150 62 12
Elen Brouckova SK Solnice 28193 237 | 162 75 6
Sebastian Srp SK Solnice 27881 | 241 | 160 81 7

0
Celkovy vykon druzstva 690 | 472 | 218 | 25

Rozhodgi:

*kk

stridani:

Antonin Hejzlar Il

/0721

SK Solnice Tobias Patek - Agata Schejbalova 31. hodem

RGC 28242



Vysledky turnaje Vychodo€eského poharu mladeze - druzstva

Misto konani: ~ Svitavy Datum: 23.11. 2025
Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Sarka Pailova KK Svitavy 14.05.2013 | 27071 | 230 | 139 91 7
0
0
0
Celkovy vykon druzstva 230 | 139 | 91 7

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Matyas KFiz SK Rybnik 14.06.2012 | 26903 | 235 | 142 93 6
Sofie Kolafova SK Rybnik 24.07.2013 | 27794 | 200 | 122 78 11
Radim Gulyas SK Rybnik 03.02.2010 | 26156 | 202 | 142 60 6

0
Celkovy vykon druzstva 637 | 406 | 231 23

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Sebastien Drabek Ceska Trebova A 07.10.2013 | 27999 | 211 136 75 12
JiFi Smidl Ceska Tiebova A 05.02.2014 | 28309 | 205 | 122 83 11
Stépan Flidr Ceska Trebova A 13.06.2013 | 28000 | 227 | 151 76 5

0
Celkovy vykon druzstva 643 | 409 | 234 | 28

Lokomotiva Ceska Trebova B

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Sofie Isabel Zemlickova Ceska Trebova B 08.06.2013 | 28001 [ 206 | 126 | 80 8
Viktorie Ella  [Zemlickova Ceska Tiebova B 21.09.2015 | 28002 | 180 | 108 | 72 14
Nela DolecCkova Ceska Trebova B 03.04.2012 | 27722 | 238 | 156 82 4

0
Celkovy vykon druzZstva 624 | 390 | 234 26

KK Vysoké Myto

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Nikola Stranikova KK Vysoké Myto 05.05.2008 | 25720 | 212 | 144 68 8
Kamila Bodorova KK Vysoké Myto 02.08.2007 | 25719 | 221 | 141 80 6
Ondrej Dastych KK Vysoké Myto 02.08.2010 | 27112 | 271 169 | 102 2

0
Celkovy vykon druzstva 704 | 454 | 250 16

Jméno

TJ Jiskra Hylvaty

Prijmeni Oddil

Narozen

Cel

Pin

Dor

|

Ch

Celkovy vykon druzstva
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Rozhodgi:

*kk

stfidani:

Zelinka Jakub, E/029




